江西服装学院学生工作处文件
江服学发〔2019〕42 号

关于公布我校学工人员

评建知识测试结果的通知

各学院：

为迎接即将到来的本科教学评估工作，营造良好文化氛

围，提高学工团队的思想认识，提振精神士气，扎实推进我校迎

评促建工作，经学工处研究，决定在全体学工人员中组织一次评

建知识测试。经精心准备，全体人员认真备考，2019年4月16日

上午我校学工人员评建知识测试在图书馆三楼研讨室顺利举行，

共评选出一等奖 3名，二等奖4名，三等奖5名，现将评选结果公

布如下并全校通报表彰。

希望全体学工战线同仁坚定信心、鼓足干劲、勇挑重担、

争创佳绩，切实增强政治责任感、历史使命感和工作紧迫感。

以饱满的热情、高昂的斗志、严谨的作风、扎实推进我校学生

教育管理工作，为我校顺利通过评估做出应有贡献。

附件：2019年学工人员评建知识测试结果

学生工作处

2019 年 4月 19 日

江西服装学院学生工作处 2019年4月19日印发

附件：

2019 年学工人员评建知识测试结果

序号 部门 姓名

一等奖

学生工作处 余 谅

服装设计学院 王艳艳

学生工作处 万 红

二等奖

学生工作处 余晓萍

艺术设计学院 陈洋安

服装设计学院 余琼欢

艺术设计学院 罗晓雯

三等奖

服装设计学院 张敬玲

艺术设计学院 欧阳嫄

学生工作处 胡甜甜

艺术设计学院 毛 骏

服装设计学院 赵万珍

	附件：